1.

Ostatní znění článku se nemění.

Část XIII - Cena za provedení Díla

Původní znění Části XIII odstavce 13.1 se nahrazuje tímto zněním:

Dohodnutá cena díla, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla se snižuje o 701 918,10 Kč bez
DPH a nyní činí 2 421 720,22 Kč (slovy: dvamilionyčtyřistadvacetjednatisícsedmsetdvacet korun
českých a dvacetdva haléřů českých) bez daně z přidané hodnoty.

SoD (Kč bez DPH) 3 123 638,32

Dodatek č_1 (Kč bez DPH) -701 918,10

Celkem (SoD + Dodatek č_1) 2 421 720,22

Ostatní znění článku se nemění.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.